



Snicon ApS
Stavlundvej 6, 2770 Kastrup

CVR-nr. 28 69 10 25

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2020.

Simon Søb Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Snicon ApS
Stavlundvej 6
2770 Kastrup

CVR-nr.: 28 69 10 25
Stiftet: 26. april 2005
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Simon Søe Nissen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.191 t.kr. mod 927 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	1.190.884	926.799
1 Personaleomkostninger	-967.797	-814.433
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.418	-153.119
Driftsresultat	221.669	-40.753
Andre finansielle indtægter	118	76
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.826	-5.527
Resultat før skat	214.961	-46.204
3 Skat af årets resultat	-29.304	-33.221
Årets resultat	185.657	-79.425
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	185.657	0
Disponeret fra overført resultat	0	-79.425
Disponeret i alt	185.657	-79.425

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.898	8.815
Materielle anlægsaktiver i alt	4.898	8.815
Anlægsaktiver i alt	4.898	8.815
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	360.000	286.406
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	14.000
Periodeafgrænsningsposter	26.319	7.710
Tilgodehavender i alt	394.319	308.116
Likvide beholdninger	82.362	0
Omsætningsaktiver i alt	476.681	308.116
Aktiver i alt	481.579	316.931

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-7.896	-193.553
Egenkapital i alt	117.104	-68.553
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	29.304	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.304	0
Gæld til pengeinstitutter	0	60.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	15.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	125.943	126.529
Anden gæld	191.228	182.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	335.171	385.484
Gældsforpligtelser i alt	364.475	385.484
Passiver i alt	481.579	316.931

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	899.666	744.821
Pensioner	54.700	58.152
Andre omkostninger til social sikring	13.431	11.460
	<u>967.797</u>	<u>814.433</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.826	5.527
	<u>6.826</u>	<u>5.527</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.304	0
Årets regulering af udskudt skat	0	33.221
	<u>29.304</u>	<u>33.221</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. oktober 2018	154.341	154.341
Kostpris 30. september 2019	<u>154.341</u>	<u>154.341</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-154.341	-16.720
Årets afskrivninger	0	-137.621
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-154.341</u>	<u>-154.341</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	213.231	201.475
Tilgang i årets løb	0	11.755
Afgang i årets løb	<u>-161.645</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>51.586</u>	<u>213.230</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-204.415	-188.917
Årets afskrivninger	-3.918	-15.498
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>161.645</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-46.688</u>	<u>-204.415</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>4.898</u>	<u>8.815</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-193.553	-114.128
Årets overførte overskud eller underskud	<u>185.657</u>	<u>-79.425</u>
	<u>-7.896</u>	<u>-193.553</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med for en 7 måneders periode med en samlet leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 14 t.kr.		
